БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 август 2015 йыл                        № 44                      21 августа 2015 года

О создании в сельском поселении Петропавловский сельсовет МР
 Аскинский район Республики Башкортостан

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской
 сельскохозяйственной переписи 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» Администрация сельского поселения Петропавловский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию при Администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет по подготовке и проведению  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

                                                                сельского поселения                                 Петропавловский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

 А.К.Кадимов
Приложение

к Постановлению
Администрации сельского поселения
  Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
от 21 августа 2015 г. № 44
Состав комиссии  по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года

Председатель комиссии - Кадимов Альбирт Кадимович,  глава сельского поселения,
Заместитель председателя комиссии- Нурисламов Филюс Савитович,  участковый ветврач,

Секретарь комиссии - Ахматгареева Рашида Фазлинуровна, специалист СП

Члены комиссии:

Шамсутдинова Рина Муллахановна- библиотекарь д.Петропавловка

Шагиева Фларися Минниматиновна – библиотекарь с. Кигазы,

Исламова Гульнара Анфалевна –учитель МБОУ СОШ д.Петропавловка

Фатхуллина Алфия Нурихановна – учитель МБОУ СОШ д.Петропавловка

Ботева Дания Нургалеевна – активист  д.Шорохово

Валинуров Рамиль Сафиуллинович – староста с. Кигазы

Фазлыева Рамзия Хазинуровна – староста д. Ольховый Ключ

Исламов Радик Халяфович – староста д. Давлятовка

Сафиуллина Мунзия Хайбрахмановна – зав. СДК с. Кигазы

Михеева Лидия Васильевна – зав. СК д. Петропавловка

Гималтдинов Шариф Шакирьянович – активист  д. Любимовка